Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]28.02.2020 г. №.180-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Кол-во в наличии

	1
	Диализатор площадь 2,1 - 2,3 кв.м.
	Диализатор капиллярный с площадью поверхности мембраны 2,3 м2
Мембрана синтетическая.
Диализатор сухой (без заполнения какими либо жидкостями)
Объем заполнения крови неболее 140 мл.
Сухая стерилизация гамма-излучением.
Клиренсовые характеристики в мл/мин (при скорости кровотока 300 мл/мин, потоке диализата 500 мл/мин, ультрафильтрации 0 мл/мин) не менее:
- мочевины – 285
- креатинина – 262
- фосфата – 243
- витамина В12 – 143
КУФ не более 20 мл/час/мм.рт.ст.
	шт.
	400

	2
	Диализатор высокопоточный
	Стерилизация – пар;
Сухой (без заполнения какими-либо жидкостями);
Материал мембраны – синтетический (PORACTON: полиарилэфирсульфон, поливинилпирролидон), (не содержит бисфенол А);
Класс потенциального риска 2б;
Наличие регистрационного удостоверения, деклараций соответствий;
Коэффициент ультрафильтрации: 48 мл/час мм. рт. ст.;
Клиренс в мл/мин (при потоке диализирующего раствора 500 мл/мин., потоке крови 300 мл/мин, УФ =0, гемодиализ,  ± 10%):
- мочевина - 272
- креатинин - 256
- фосфаты - 242
- витамин В12 - 174;
Клиренс в мл/мин (при потоке диализирующего раствора 500 мл/мин., потоке крови 300 мл/мин, УФ = 60, гемодиафильтрация,  ± 10%):
- мочевина - 280
- креатинин - 266
- фосфаты - 253
- витамин В12 - 191;
Коэффициенты просеивания (значения, измеренные с человеческой плазмой in vitro, QB=300 мл/мин, UF=60 мл/мин):
- витамин В12 – не тестировалось
- инулин - не тестировалось
- β2 – микроглобулин – 0,95
- альбумин – 0,0027
- миоглобин – 0,68;
Коэффициенты просеивания (значения, измеренные с бычьей плазмой in vitro в соответствии с EN 1283/ISO 8637):
- витамин В12 – 1,0
- инулин - 1,0
- β2 – микроглобулин – 0,7
- альбумин < 0,01
- миоглобин – не тестировалось;
Коэффициенты просеивания:
- витамин В12 – 1,0
- инулин - 1,0
- β2 – микроглобулин – 0,7;
Площадь поверхности мембраны – 1,4 м2;
Объем заполнения – 74 мл.
	шт.
	150

	3
	Диализатор площадь 1,7 - 1,8 кв.м.
	Стерилизация – пар;
Сухой (без заполнения какими-либо жидкостями);
Материал мембраны – синтетический (POLYAMIX: полиарилэфирсульфон, поливинилпирролидон, полиамидная смесь);
Класс потенциального риска 2б;
Наличие регистрационного удостоверения, деклараций соответствий;
Коэффициент ультрафильтрации: 12,5 мл/час мм. рт. ст.;
Клиренс в мл/мин (при потоке диализирующего раствора 500 мл/мин., потоке крови 300 мл/мин, УФ =0, гемодиализ,  ± 10%):
- мочевина - 264
- креатинин - 230
- фосфаты - 200
- витамин В12 - 114;
Площадь поверхности мембраны – 1,7 м2;
Объем заполнения – 104 мл.
	шт.
	250

	Срок поставки: не более 3 календарных дней.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 03.02.2020 г. 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел.220-16-04